
EXEMPEL PÅ KOMMANDE AKTIVITETER
• UTBILDNINGAR

• SAM – Systematiskt arbetsmiljöarbete 27 sep
• Excel grund 4-5 okt
• SWE Simulated Work Environment 12 okt
• Leda utan att vara chef/Lagledarutbildning 26-27 okt
• Excel påbyggnad 7-8 nov
• Likabehandling
• Core Tools
• FMEA baserad på gällande AIAG VDA standard

• TILLVÄXTBOOST I BLEKINGE
• Kraften i ett starkt medarbetarengagemang – Från måste till vill 31 aug
• Boosta innovationsförmågan i ditt företag 28 sep
• Att driva digital transformation 18 okt
• Hållbar affärsutveckling börjar med design 22 okt

• TEKNIKWORKSHOPPAR VIA PRODUKTION2030
• AI Vision okt
• Cirkulär ekonomi 7 dec



• SMART INDUSTRI ARENA 14 sep
AI som verktyg för förändring

• BUSINESSFORUM INDUSTRI 2022 7 okt
Industriella värdekedjor i förändring

• WORKSHOP MED BLEKINGE BUSINESS INCUBATOR 11 okt
Business Model Canvas

• TECHTANK CONFERENCE 2022 30 nov
Smart solutions for a sustainable production – Applied methods and tools 
within stamping, forming and its supporting processes

• SÄRSKILDA INSATSER INOM:

• Digitalisering via DigIT Hub

• AI via DigIT Hub AI

• Hållbarhet via Omställningslyftet

EXEMPEL PÅ KOMMANDE AKTIVITETER



VÄLKOMMEN ATT 
KONTAKTA OSS Bengt Gebert

Projektledare CoSkill
070- 686 32 25
bengt@bglarus.se

Cecilia Svensson
Projektledare/Administratör
Kompetensutveckling & -
försörjning
076- 861 25 20
cecilia.svensson@techtank.se

Ingela Håkansson
VD & Klusterledare
076- 861 27 43
ingela.hakansson@techtank.se

Karin Andersson
Kommunikationsansvarig 
& Projektledare
076- 861 27 44
karin.andersson@techtank.se

Lena Petersson
Ekonomiansvarig
073- 825 72 57
lena.petersson@techtank.se

Martin Johansson
Projektledare
Teknik & Innovation
073- 382 22 32
martin.johansson@techtank.se

Roland Porter
Projektledare
CoDev & Kickstart S3
079- 347 99 64
roland.porter@techtank.se

Therese Assarsson
Projektadministratör CoSkill
076- 861 27 45
therese.assarsson@techtank.se

www.techtank.se 

Marko Vukic
Projektledare
DigIT Hub AI
070- 620 21 69
marko.vukic@techtank.se
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FÖLJ OSS 
FÖR MER 

INFORMATION

WEBB: techtank.se
BOKNINGSSIDA: bokning.techtank.se 
LEDIGA TJÄNSTER: talangattraktion.se

Prenumerera på vårt nyhetsbrev: 
anmäl er via länk eller kontakta 
oss på techtank.se

Facebook LinkedIn Instagram
(@jobbaiindustrin) 

YouTube

https://techtank.se/
https://bokning.techtank.se/
https://talangattraktion.se/
https://techtank.us10.list-manage.com/subscribe/post?u=73c4f7e5d3cc22036938b2b1f&id=dad98f12df
https://www.facebook.com/techtank.se
https://www.linkedin.com/company/techtank-advanced-engineering-alliance/
https://www.instagram.com/jobbaiindustrin/
https://www.youtube.com/channel/UCdiA6uPT8UnBZv9I266GYVg
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